
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
19.750,00 zł 

dział 600 Transport i łączność 19.750,00 zł 
rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 19.750,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19.750,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, 
określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, nałożonych 
na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i 
z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w 
dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramah tej gminy w dniu 
wyborów nie funkcjonuje transport zbiorowy - na podstawie decyzji Nr 181/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 10 maja 2024 r. 
działanie 16.1.4.6.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
182.791,25 zł 

dział 750 Administracja publiczna 16.512,39  zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 16.488,64 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16.488,64 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań wynikających z 
ustawy  - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 
dowodach osobistych - na podstawie decyzji Nr 179/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 10 maja 2024 r. - kwota 14.870,64 zł 
działanie 16.1.1.2.W, 
oraz na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w 
związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych - skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. - 
na podstawie decyzji Nr 197/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 maja 2024 r. 
- kwota 1.618,00 zł 
działanie 16.1.4.2.W. 

 

rozdział  75095 Pozostała działalność 23,75 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
23,75 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 1



- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wydatki związane z 
nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy.  

 

dział 758 Różne rozliczenia 19.607,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 19.607,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19.607,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

dział 801 Oświata i wychowanie 137.764,86 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

137.764,86 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

137.764,86 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - na podstawie decyzji nr 207/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 22 maja 2024 r. 
działanie 3.1.2.2.W  

 

dział  855 Rodzina 8.907,00 zł 
rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7.200,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7.200,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
- na podstawie decyzji nr 206/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 maja 2024 r. 
działanie 20.1.3.1.W 

 

rozdział 85595 Pozostała działalność 1.707,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1.707,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy.  

 

§ 3.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
19.750,00 zł 

dział 600 Transport i łączność 19.750,00 zł 
rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 19.750,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 19.750,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
182.791,25 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 2



dział 750 Administracja publiczna 16.512,39 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 16.488,64 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.075,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.108,44 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,20 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział  75095 Pozostała działalność 23,75 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
23,75 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 801 Oświata i wychowanie 157.371,86 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

137.764,86 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,23 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,81 zł 
paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 136.400,87 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział 80195 Pozostała działalność 19.607,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8.679,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1.075,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4.200,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.965,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.688,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  855 Rodzina 8.907,00 zł 
rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7.200,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.200,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział 85595 Pozostała działalność 1.707,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1.707,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 1 i § 2 zarzadzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 3 i § 4 zarzadzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Uchyla się Zarządzenie Nr 19/2024 Burmistrza Łobza z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 3



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność -19 750,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -19 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-19 750,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -19 750,00

750 Administracja publiczna 16 512,39

75011 Urzędy wojewódzkie 16 488,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 488,64

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 16 488,64

75095 Pozostała działalność 23,75

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

23,75

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 23,75

758 Różne rozliczenia 19 607,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 607,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

19 607,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 19 607,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 24 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 137 764,86

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

137 764,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 764,86

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 137 764,86

855 Rodzina 8 907,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

7 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 7 200,00

85595 Pozostała działalność 1 707,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 707,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 707,00

163 041,25Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność -19 750,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -19 750,00

4300 Zakup usług pozostałych -19 750,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -19 750,00

750 Administracja publiczna 16 512,39

75011 Urzędy wojewódzkie 16 488,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 075,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 14 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 108,44

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 108,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
305,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 305,20

75095 Pozostała działalność 23,75

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

23,75

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 23,75

801 Oświata i wychowanie 157 371,86

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

137 764,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,23

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 186,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
26,95

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 26,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,81

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 24 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 50,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 136 400,87

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
11 150,59

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

42 608,23

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
42 938,23

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
39 703,82

80195 Pozostała działalność 19 607,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 679,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 471,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4 208,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 075,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 75,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
4 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 965,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
1 475,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
490,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 688,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
288,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 000,00

855 Rodzina 8 907,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

7 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 200,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 7 200,00

85595 Pozostała działalność 1 707,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

1 707,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 1 707,00

163 041,25Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 465,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
67,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 856,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 3 856,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 088,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -7 088,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 613,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 613,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 613,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 613,00

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

zadania własne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 24 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 5 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

758 Różne rozliczenia -5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00

4810 Rezerwy -5 000,00

rezerwa ogólna Burmistrza -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 130,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-4 130,00

4430 Różne opłaty i składki 2 267,90

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

2 267,90

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
25 504,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
25 504,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-1 730,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-1 730,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-21 911,90

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-19 644,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-2 267,90

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -70,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-70,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 305,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
2 305,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 2



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-2 235,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-2 235,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -754,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -754,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
754,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 754,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
-500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 903,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -4 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 246,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -1 246,00

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 107,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 19 107,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-4 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -4 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-10 958,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -10 958,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -754,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -754,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
754,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 754,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -74,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -74,00

4410 Podróże służbowe krajowe -514,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -514,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 521,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 3 521,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-933,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -933,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
503,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 503,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-503,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -503,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -100,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -100,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C60D75-97C5-435D-9D37-B24D73A6AC10. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-29T14:17:35+0200




